
 

 

入札参加資格業者及び指名競争入札結果一覧表 

  

 1.  工事（業務）名   保育所おむつ自園処理事業（屋外ごみ保管庫購入） 

 2. 種 別   物品購入 

3. 概 要   各保育所おむつ屋外ごみ保管庫購入 

 4. 入 札 公 告 日   令和６年４月２日 

 5. 入 札 執 行 日   令和６年４月１０日 

 6. 予 定 価 格   1,409,210円（税込） 

 7. 入札書比較価格   1,281,100円（予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたもの） 

8.  最 低 制 限 価 格    ―円 

9. 最低制限価格×100/110      ―円 

10. 契 約 業 者 名   砂川市東1条南1丁目1番24号 

                       大谷商事(株) 

                       取締役社長 大谷 哲良 

11. 契 約 金 額   968,000円（税込） 

12.  工 期   着 工  令和６年４月１０日 

    （履 行 期 間）     完 成   令和６年５月１７日 

                                                                                         

 入    札    結    果   

入 札 参 加 資 格 者 第  1  回 第  2  回 第  3  回 摘     要  

 入札金額（円) 入札金額（円) 入札金額（円）   

(株)岩崎商店 900,000     

大谷商事(株) 880,000   落札決定  

ＤＣＭ(株) ＤＣＭ砂川店 辞退     

      

      

      

      

     

 
     

     

     

      


